
Муниципальное дошкольное образовательное 

Учреждение детский сад общеразвивающего  вида 

№ 3 

 

ПРИКАЗ 

№6 б                                                                                            от 11.01.2021  

«О запрете сборов денежных средств с родителей». 

 
На основании антикоррупционного законодательства приказываю: 

1. Запретить воспитателям Головченко Т.В., Рыбктной Г.С., Линго С.С. и 

Петрушиной О.В. принимать участие в каких-либо сборах денежных средств 

с родителей воспитанников ДОУ; 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 

 

 

                  Заведующий МБДОУ №3                    А.А. Головина 
 

 
 


	Муниципальное дошкольное образовательное
	Учреждение детский сад общеразвивающего  вида № 3
	ПРИКАЗ
	№6 б                                                                                            от 11.01.2021
	«О запрете сборов денежных средств с родителей».

		2021-04-30T09:41:40+0300
	Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная. ул. Красная 181
	МБДОУ № 3
	я подтверждаю этот документ




